فصلنامه ادبیات داستانی، دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه رازی کرمانشاه

سال اول، شماره اول، زمستان ۱۳۹۱ ه.ش. / ۲۰۱۳ م. / صص ۱۷-۳۲

جاذبه‌های عشق در صدا و سیمای شیرین*

اسحاق طغیانی

استاد زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه اصفهان

کوروش منوچهری

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات فارسی، دانشگاه اصفهان

چکیده:

در منظومه عاشقانه خسرو و شیرین، دو رابطه عاشقانه روایت می‌شود که از گونه عشق مجازی (عشق زمینی) است.